

# Årsredovisning

för

## Spolbilen i Syd AB

559171-9488

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Johannesson, Styrelseledamot  
2024-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Spolbilen i Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver spolning, byte och underhåll av avlopp, samt förvaltning och underhåll av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har Callie Holding AB sålt av 49% av andelarna i bolaget till Brorsson Spolservice AB. Under året har det fortsatt göras helhetssatsningar till kunderna genom att ta in underentreprenörer som är en stor del av företagets omsättning. Under året har även en spolbil till förvärvats. Omsättningen har som en effekt av detta ökat med 45%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 895	4 767	3 220	2 937
Resultat efter finansiella poster	921	750	822	700
Soliditet (%)	53,2	54,2	59,2	49,4

Omsättningen har ökat med 45% till följd av ökad kapacitet och efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	116 575	609 673	776 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		609 673	-609 673	0
Årets resultat			715 708	715 708
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 248</b>	<b>715 708</b>	<b>891 956</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 248
årets vinst	715 708
	<b>841 956</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	641 956
	<b>841 956</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 894 897	4 766 896
Övriga rörelseintäkter		7 107	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 902 004</b>	<b>4 766 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 282 881	-871 418
Övriga externa kostnader		-1 276 507	-1 234 529
Personalkostnader	2	-2 336 159	-1 855 555
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 071	-49 179
Övriga rörelsekostnader		-15 680	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 981 298</b>	<b>-4 010 681</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>920 706</b>	<b>756 215</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		1 689	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 458	-6 488
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>231</b>	<b>-6 333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>920 937</b>	<b>749 882</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-17 817	17 355
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-17 817</b>	<b>17 355</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>903 120</b>	<b>767 237</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 412	-157 564
<b>Årets resultat</b>		<b>715 708</b>	<b>609 673</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	19 084
Inventarier, verktyg och installationer	4	314 177	88 681
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>314 177</b>	<b>107 765</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	61 570
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>61 570</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>314 177</b>	<b>169 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 438	401 793
Fordringar hos koncernföretag		148 100	250 100
Övriga fordringar		162 201	126 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 846	179 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>935 585</b>	<b>958 338</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		536 286	385 317
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>536 286</b>	<b>385 317</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 471 871</b>	<b>1 343 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 786 048</b>	<b>1 512 990</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 248	116 575
Årets resultat		715 708	609 673
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>841 956</b>	<b>726 248</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>891 956</b>	<b>776 248</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		72 519	54 702
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>72 519</b>	<b>54 702</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	99 175
Leverantörsskulder		218 272	91 076
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		239 363	0
Skatteskulder		39 941	100 965
Övriga skulder		286 614	263 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 383	127 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>821 573</b>	<b>682 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 786 048</b>	<b>1 512 990</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 984	109 984
Utrangeringar	-17 520	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 464</b>	<b>109 984</b>
Ingående avskrivningar	-90 900	-68 904
Utrangeringar	16 936	0
Årets avskrivningar	-18 500	-21 996
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-92 464</b>	<b>-90 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>19 084</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 506	97 959
Inköp	292 163	45 547
Utrangeringar	-48 688	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>386 981</b>	<b>143 506</b>
Ingående avskrivningar	-54 825	-27 642
Utrangeringar	33 592	0
Årets avskrivningar	-51 571	-27 183
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 804</b>	<b>-54 825</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>314 177</b>	<b>88 681</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 570	118 101
Avgående fordringar	-61 570	-56 531
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>61 570</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>61 570</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	99 175
	<b>0</b>	<b>99 175</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	170 000	170 000
	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>

Åstorp 2024-06-07

*Ted Brorsson*  
Ted Brorsson  
Ordförande

*Christoffer Johannesson*  
Christoffer Johannesson  
Verkställande direktör